
 
Бережанська міська рада  

VIII скликання 

XVI сесія 

(II засідання) 

 

Р І Ш Е Н Н Я  

 
22 грудня 2021 року                  м. Бережани                                          № 621 

 

Про внесення змін в Правила благоустрою 

території  Бережанської міської ради  

 

  Керуючись статтею 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», законами України «Про внесення змін до деяких законів України 

щодо впорядкування окремих питань організації та діяльності органів 

місцевого самоврядування і районних державних адміністрацій» №1009-IX від 

17.11.2020р., «Про внесення змін до деяких законів України щодо визначення 

територій та адміністративних центрів територіальних громад»,  відповідно до 

Закону  України «Про благоустрій населених пунктів», наказу Міністерства 

регіонального розвитку, будівництва та житлово-комунального господарства 

України від 27 листопада 2017 року № 310 «Про затвердження Типових правил 

благоустрою території населеного пункту», враховуючи пропозиції постійної 

комісії міської ради з питань архітектури, містобудування, житлово-

комунального господарства, екології, надзвичайних ситуацій, 

енергозбереження та енергоефективності (протокол від 17.11.2021 року), сесія  

Бережанської міської  ради 

ВИРІШИЛА: 

1.Внести зміни в Правила благоустрою території Бережанської міської 

ради, затверджених рішенням сесії міської ради №1850 від 08.10.2020року, а 

саме пункт 1 Розділу I «Загальні положення» доповнити абзацом  наступного 

змісту: 

«Дія цих Прави поширюється на територію Бережанської міської 

територіальної громади, що включає: м. Бережани, села Лісники,  Рай,  Посухів, 

Біще,  Залужжя, Поручин, Жовнівка, Жуків, Гиновичі, Підлісне, Куропатники, 

Ясне, Баранівка, Надрічне, Потутори, Урмань, Краснопуща, Пліхів, Шибалин, 

Комарівка. » 

2. Контроль за виконанням прийнятого рішення покласти на постійну                                                                                                          

комісію міської ради з питань архітектури, містобудування, житлово-

комунального господарства, екології, надзвичайних ситуацій, 

енергозбереження та енергоефективності. 

 

МІСЬКИЙ ГОЛОВА                  Ростислав  БОРТНИК 


